

# サッポロビール園【ビヤテラス】ランドメニュー アレルギー情報①

2022年6月14日更新

■ 特定原材料7品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

## ●フード

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
<b>ジンギスカン食べ放題</b>								
ラムジンギスカン								
豚ジンギスカン	小麦			●				
鶏ジンギスカン	小麦			●				
焼き野菜								
かぼちゃ								
もやし								
たまねぎ								
きゃべつ								
<b>ラムジンギスカン・牛カルビ・アラカルト食べ放題</b>								
ラムジンギスカン								
豚ジンギスカン	小麦			●				
鶏ジンギスカン	小麦			●				
焼き野菜								
かぼちゃ								
もやし								
たまねぎ								
きゃべつ								
アイスバイン								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●	
鶏のザンギ	小麦、卵			●		●		
じゃがバター	乳						●	
フライドポテト	小麦			●				
ビヤソーセージ								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●	
冷やしトマト								
韓国風胡瓜の浅漬け	小麦			●				
白菜キムチ	えび、小麦	●		●				
枝豆								
さっぱり冷麺	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●	
ゴマ塩おにぎり								
バニラアイスクリーム	卵、乳					●	●	
<b>薬味 Condiments</b>								
タレ	小麦			●				
塩コショウ								
おろしにんにく								
一味唐辛子								
七味唐辛子								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生

# サッポロビール園【ビヤテラス】グランドメニュー アレルギー情報②

2022年6月14日更新

■ 特定原材料7品目のアレルギーを表示しています。

アレルギーについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルギー品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
<b>グリルメニュー</b>								
ラムジンギスカン								
厚切り！ラム肩ロースジンギスカン								
骨付きラムチョップ								
ラムもも								
骨付き牛カルビ								
塩ホルモン	小麦、乳			●			●	
焼き野菜								
かぼちゃ								
もやし								
たまねぎ								
きゃべつ								
脂身								
<b>シーフードメニュー</b>								
シーフードの盛り合わせ	えび	●						
ホタテ								
エビ	えび	●						
イカ								
サーモン								
<b>おすすめメニュー</b>								
ビヤホールのオードブル	小麦、乳			●			●	
シュースtringポテト	小麦			●				
枝豆								
ラムの生ハム								
ディールサーモン								
メルバトースト	小麦			●				
スモークチーズ	乳						●	
夏の焼き野菜盛り合わせ								
士別産 サフォーク盛り合わせ								
【タレ】ボン酢	小麦			●				
【タレ】にんにく醤油	小麦			●				
道産トマトと小松菜のサラダ	卵、乳					●	●	
道産きたあかりのじゃがバター	乳						●	
道産鶏のザンギ	小麦、卵			●		●		
道産枝豆								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生

# サッポロビール園【ビヤテラス】ランドメニュー アレルギー情報③

2022年6月14日更新

■ 特定原材料7品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
<b>一品料理</b>								
アイスバイン								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●	
ラムの生ハム								
ソーセージ盛り合わせ								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●	
ビヤソーセージ								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●	
海鮮塩焼きそば	えび、小麦	●		●				
さっぱり冷麺	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●	
おつまみ春巻き～アイスバイン&シュリンプ～	えび、小麦、乳	●		●			●	
【1】アイスバイン	小麦、乳			●			●	
【2】シュリンプ	えび、小麦	●		●				
山盛りこぼれフライポテト	小麦			●				
韓国風胡瓜の浅漬け	小麦			●				
白菜キムチ	えび、小麦	●		●				
ゴマ塩おにぎり								
<b>デザート</b>								
ビール園特製アイスクリーム	乳						●	
フローズンマンゴー								
フローズンパイナップル								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生

# サッポロビール園【ビヤテラス】グランドメニュー アレルギー情報④

2022年6月14日更新

■ 特定原材料7品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

## ●ドリンク

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
<b>生ビール</b>								
サッポロファイブスター								
サマービルス〈樽生〉								
北海道限定 サッポロクラシック〈樽生〉								
エビスプレミアムブラック〈樽生〉								
<b>ノンアルコール Non Alcoholic</b>								
サッポロプレミアムアルコールフリー								
ノンアルレモンサワー								
ノンアル男梅サワー								
ノンアル夕張メロン&ソーダ								
ノンアルグレープフルーツ&ジンジャー								
ノンアルぶどう&オレンジ								
<b>ハイボール</b>								
デュワーズハイボール								
夕張メロンハイボール								
パイナップルハイボール								
<b>サワー・カクテル</b>								
濃いめのレモンサワー								
グレープフルーツサワー								
男梅サワー								
夕張メロンサワー								
ハスカップサワー								
パイナップルサワー								
マカの元気サワー								
ウーロン茶割り								
コーン茶割り								
<b>凍結果実サワー</b>								
カチコチ濃いめのレモンサワー								
カチコチパイナップルサワー								
カチコチミックスベリーサワー								
<b>ワイン</b>								
カチ割りワインジョッキ(赤・白)								
<b>ソフトドリンク</b>								
100%オレンジ								
ウーロン茶								
コーン茶								
コカ・コーラ								
ジンジャーエール								
メロンソーダ								
りんご								
山ぶどう								
北海道限定 リボン・ナポリン								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生